ПРОТОКОЛ № 2

об итогах открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества транспортного средства УАЗ-315196, находящегося в муниципальной собственности Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области
р.п.Новониколаевский                                                                                           08 октября 2018 года

Комиссия в составе:

	Председатель комиссии
	Топилина Елена Николаевна
	Заместитель главы администрации по финансово-экономическим вопросам – главный бухгалтер

	Члены комиссии:
	Юрин Анатолий Павлович
	Ведущий специалист - администратор базы данных администрации Новониколаевского городского поселения

	Архипова Наталия Сергеевна
	Ведущий специалист по налогам и имуществу администрации Новониколаевского городского поселения

	Аксенова Кристина Николаевна
	Ведущий специалист - экономист администрации Новониколаевского городского поселения

	Секретарь комиссии:
	Клуш Ирина Александровна
	Ведущий специалист по закупкам администрации Новониколаевского городского поселения

Повестка дня:
1.Проведение аукциона с открытой формой подачи предложений о цене по продаже муниципального имущества транспортного средства УАЗ-315196, находящегося в муниципальной собственности Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области (далее – аукцион).
2.Подведение итогов аукциона (определение победителя).

1.Лот №1: транспортное средство УАЗ-315196, идентификационный номер (VIN)- ХТТ315196А0586191, категория ТС - В, год выпуска -2010, модель, № двигателя 409100, А3013978, № кузова – 315196А0004549, цвет кузова – авантюрин металлик, мощность двигателя – 112.2 л.с., рабочий объем двигателя - 2693 куб.см, тип двигателя – бензиновый, разрешенная максимальная масса – 2520 кг, масса без нагрузки – 1845 кг, организация изготовитель ТС- Россия, ОАО «УАЗ».
	Начальная цена продажи
	79000,00 рублей (Семьдесят девять тысяч рублей 00 копеек)

	«Шаг аукциона» (5% от начальной цены имущества)
	3950,00 рублей (Три тысячи девятьсот пятьдесят рублей 00 копеек)

	Задаток (20 % от начальной цены имущества)
	15800,000 рублей (Пятнадцать тысяч восемьсот рублей 00 копеек)

Зарегистрированные участники аукциона:

	Ф.И.О. участника
	Номер карточки участника

	Щербань Елена Владимировна
	1

	Миронов Андрей Владимирович
	2

	Ремезов Виктор Алексеевич
	3

	Луппова Мария Сергеевна
	4

	Титов Александр Дмитриевич
	Не явился

	Титов Денис Дмитриевич
	Не явился

	Попова Светлана Александровна
	5

	Савельев Вячеслав Александрович
	Не явился

	Савельева Татьяна Николаевна
	Не явился

Во время проведения аукциона осуществлялась  аудиозапись.
Из числа членов комиссии путем открытого голосования аукционистом выбрана Клуш Ирина Александровна.

Аукцион проводился с подачей предложений о цене имущества в открытой форме.

Последнее предложение о цене сделано на 26 шаге аукциона участником с карточкой номер 1.

Аукцион признать состоявшимся.

2.Признать победителем аукциона по лоту №1 - транспортное средство УАЗ-315196, идентификационный номер (VIN)- ХТТ315196А0586191, категория ТС - В, год выпуска -2010, модель, № двигателя 409100, А3013978, № кузова – 315196А0004549, цвет кузова – авантюрин металлик, мощность двигателя – 112.2 л.с., рабочий объем двигателя - 2693 куб.см, тип двигателя – бензиновый, разрешенная максимальная масса – 2520 кг, масса без нагрузки – 1845 кг, организация изготовитель ТС- Россия, ОАО «УАЗ» – участника номер карточки 1 – Щербань Елену Владимировну.
Цена продажи составила 181700,00 рублей (Сто восемьдесят одна тысяча семьсот рублей 00 копеек).
Заключение договора купли-продажи осуществляется в течение 5 (Пяти) рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.

Задаток в сумме 15800,00 рублей (Пятнадцать тысяч восемьсот рублей 00 копеек), внесенный участником Щербань Еленой Владимировной, засчитывается в счет оплаты приобретаемого имущества.

Полная оплата производится единовременно не позднее 4 (Четырех) рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи.
Вернуть задаток участникам аукциона по лоту №1 – Миронову Андрею Владимировичу, Ремезову Виктору Алексеевичу, Лупповой Марии Сергеевне, Титову Александру Дмитриевичу, Титову Денису Дмитриевичу, Поповой Светлане Александровне, Савельеву Вячеславу Александровичу, Савельевой Татьяне Николаевне в течение 5 (Пяти) календарных дней со дня подведения итогов аукциона.

Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах.

ПОДПИСИ:
	Председатель комиссии

	Топилина Елена Николаевна

	Члены комиссии:

	Юрин Анатолий Павлович

	Архипова Наталия Сергеевна

	Аксенова Кристина Николаевна

	Аукционист:

	Клуш Ирина Александровна

	Победитель аукциона:

	Щербань Елена Владимировна